2023 年 4 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問合せ先 財務経理部部長  下 平  直

（ TEL. 0570-01-7787）

会計処理に関するお知らせ

当社は、2023年３月期連結累計期間（2022年４月１日から 2023年３月 31日）において、下記の通

り、会計処理をすることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社グループでは、「介護」、「障がい者支援」、「保育」の３分野を中心とした事業を行っておりますが、

事業拡大、業績成長に伴い、これまで営業外費用で処理していた「控除対象外消費税等」の金額規模が大

きくなったことに伴い、販売費及び一般管理費に含めて処理することといたしました。この変更に伴う業

績予想等につきましては、判明次第開示いたしますが、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の

額に影響はございません。

以 上